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محاکمهعلنیرئیسجمهورسابقکرهجنوبی
30سالحبسدرانتظارخانم»پارک«

بنا بر اعلام رسانه های رسمی کره جنوبی، جلسه 
محاکمه رئیس جمهور برکنار شده این کشور به خاطر 
درخواســت مردم به صورت زنده از تلویزیون پخش 
خواهد شد. گفته می شود در صورت محکومیت خانم 
»پارک گئون های«، وی باید 30 سال در زندان بماند.

دادگاه منطقه ای مرکزی ســئول روز گذشته اعلام کرد 
اجــازه داده تا روند صدور رای و اعــلام حکم علیه »پارک 
گئون های«، رئیس جمهور ســابق این کشور که قرار است 

جمعه بعدازظهر )17 فروردین( اعلام شــود، به صورت زنده 
از تلویزیون کره جنوبی پخش شــود. علت این کار »تمایل 
گســترده مردم« عنوان شده است.»پارک گئون های«، ۶۶ 
ســاله مارس ۲۰17 و در پی چندین ماه تظاهرات خیابانی 
علیه برخی تبانی های وی با دوســتش، مجبور شد از قدرت 
کناره گیری کند. او مدت یک ســال اســت که در بازداشت 
پلیس به سر می برد. دادستان های کره جنوبی خواستار حبس 

۳۰ ساله برای او و پرداخت 11۰ میلیون دلار غرامت شد.

پاکستان:»تحریم«
تنهادستاوردماازهمکاریباآمریکابود

وزیر خارجه پاکســتان گفت: با وجود همکاری 
با آمریکا، به جز تحریم، چیزی به دست نیاوردیم.

»خواجه محمد آصف« طی یک گفت وگو با شبکه های 
خبری پاکستان، اظهار داشت: با وجود همکاری با آمریکا، 
به جز تحریم، چیزی به دســت نیاوردیم. وی تصریح کرد: 
اســلام آباد قبل از این، به خاطر اتحاد با واشنگتن در دهه 
198۰، ضررهای زیادی متحمل شــد، بنابراین، نباید این 
موضوع تکرار شود. به گزارش فارس، آصف در ادامه افزود: 

چین دوســت قابل اعتماد )برای( پاکستان است و در هر 
زمینه ای این کشور را همراهی خواهیم کرد.

دولت پاکســتان علاه بر همراهــی با آمریکا در جنگ 
علیه شوروی سابق در افغانســتان، در سال ۲۰۰1 نیز به 
جنگ آمریکا علیه تروریســم پیوست و به نیروهای ائتلاف 
آمریکایی اجازه داد از طریق خاک پاکستان، افغانستان را 
اشغال کنند. این همراهی، هزینه های مرگباری را برای ملت 

و دولت پاکستان به دنبال داشته است.
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مهم ترین معضل اجتماعی آمریکا
همانطور که رهبر انقلاب نیز فرمودند وجود عدالت جنسیتی 
در غرب تنها »ظاهر قضیه« است و باطن موضوع کاملا مغایر با 
این صورت بزک کرده اســت. در اروپا و آمریکا گزارش ها نشان 
می دهــد حتی به لحاظ موقعیت کاری نیز زنان کمتر از مردان 
حقوق می گیرند و همه ساله در روز زن در بسیاری از کشورهای 
اروپایی زنان با ریختن به خیابان ها خواستار پایان تبعیض ها علیه 
خود می شــود. اما عمق فاجعه این بزک تبلیغاتی زمانی روشن 
می شــود که مسئله تعرض جنسی به زنان در اروپا و آمریکا زیر 
ذره بین قرار می گیرد ظاهر قضیه این است که زنان در غرب به 
دلیل عدم وجود حجاب باید زندگی بدون اســترس و فشــاری 
داشــته باشــند و آمار تعرض و تجاوز جنسی نیز باید به شدت 
پایین باشــد اما گزارش ها و نظرسنجی هایی که در خود مراکز 
غربی طی سال های اخیر منتشر شده دقیقا پرده از این واقعیت 
برمی دارد که در پشت ظاهر فریبنده تبلیغاتی »برابر جنسیتی« 
واقعیت تلخ دیگری در جریان است که به وضوح نشان می دهد 

مشکل حجاب یا روسری نیست. 
طی سال های گذشته ده ها زن در آمریکا، انگلیس، فرانسه و 
آلمان، سرگذشت خود را که برگردان اجحافات مداوم نسبت به 

زنان در این کشورهاست، به شکل کتاب درآورده اند.
سیاستمداران غربی معمولا برای مخفی نگهداشتن حقایق 
تلخی که نسبت به زنان در این جوامع وجود دارد، انگشت اتهام 

را به سمت کشورها و فرهنگ های دیگر می گیرند.
 در مجاورت بسیاری از مدارس آمریکایی، مهدکودک وجود 
دارد و دختران کم سن و سال فرزندان نامشروع خود را به این 

مهدها می سپارند و به کلاس درس می روند.
نتایج به دســت آمده از نظرســنجی ها در آمریکا نیز نشان 
می  دهد، بیش از ۶۰ درصد زنان در این کشور مورد آزار و اذیت 
جنســی قرار گرفته اند. بر اساس آمار و و ارقام به دست آمده از 
سوی دانشگاه »کویینپییاک«، که مسئول این بررسی بوده: »زنان 
کارمند در حالی در محل کار مورد آزار جنســی قرار می گیرند، 
که مردان هم از این معضل در امان نیستند.« با استناد به نتایج 
به دســت آمده، ۲۰ درصد مردان نیز در محل کار مورد آزار و 
اذیت جنسی قرار گرفته اند. 88 درصد مردان و 89 درصد زنان 
آمریکایی از آزار و اذیت جنســی بــه عنوان »مهم ترین معضل 
اجتماعی جامعه آمریکا« نام برده اند. موسســه »گالوپ« نیز با 
انتشار نتایج نظرسنجی خود در این زمینه نوشته: »درصد زنان 
و دختران آمریکایی که نســبت به امنیت جنسی در این کشور 
ابــراز نگرانی کرده اند رو به افزایش اســت و در حال حاضر ۳4 
درصد از آنان نگران امنیت جنسی خود هستند.« بر اساس همین 
نظرسنجی درصد دختران و زنان جوان آمریکایی بیشتر از سایر 
رده های ســنی از این نظر احساس ناامنی می کنند و نزدیک به 
5۰ درصد از این گروه گفته اند که گهگاه دچار نگرانی و احساس 

عدم امنیت در این زمینه می شوند. »پایگاه لیست های شگفت 
انگیز«، لیســتی تحت عنوان 1۰ کشــوری که دارای بیشترین 
آمار آزار و اذیت جنســی هســتند را منتشر کرده که در آن به 
ترتیب آفریقای جنوبی ، ســوئد و آمریکا بیشترین میزان تجاوز 
در جهان را طی سال ۲۰17 داشته اند. بر اساس این گزارش در 
کشــور آمریکا، از هر ۳ زن، یــک زن در طول زندگی خود آزار 

جنسی را تجربه می کند.
ناامنی زنان در میادین ورزشی

در آمریکا حتی زنان قهرمان ورزشکار نیز در امان نبوده اند. 
خبرگزاری آسوشــیتدپرس، گزارش داد پزشــک ســابق تیم 
ژیمناستیک المپیک زنان آمریکا از سوی قاضی زن دادگاهی در 
شهر » لنسینگ « ایالت میشیگان به 175 سال حبس محکوم 
شد.پرونده این پزشک متجاوز به بزرگ ترین پرونده آزارجنسی 
کودکان و نوجوانان در تاریخ آمریکا لقب یافته اســت و دستکم 
15۰ نفر- قربانی آزار جنسی این پزشک بوده اند.گفتنی است این 
پزشک پیشتر در پرونده ای دیگر بابت »پورنوگرافی« از دختران 
ورزشکار به ۶۰ سال حبس محکوم شده است. از این مجرم بیش 
از ۳۰ هزار عکس و فیلم از آزارجنســی دختران کم سن و سال 
ورزشکار کشف شده است. او در بسیاری موارد از صحنه های آزار 

جنسی دختران ورزشکار عکس و فیلم می گرفته است.
هالیوود

آمار تعرض به زنان در هالیوود بســیار وحشتناک تر است. 
تحقیقات نشان می دهد که 94 درصد زنان مشغول در سینمای 
هالیوود تجاوز و تعارض جنسی را تجربه کرده اند.رقم 94 درصدی 
تجاوز و تعرض جنسی در هالیوود شامل تمام مصادیق این معضل 
بزرگ سینمای آمریکا است.طبق تحقیقاتی که از سوی »مرکز 
تحقیقات ملی تجاوز جنســی« در همکاری با »ائتلاف خلاق« 
بیشــترین مصادیق آزار و تجاوز جنســی شامل تجاوز، لمس و 
سخنان رکیک و جوک های زشت در محل فعالیت های سینمایی 
در هالیوود بسیار شایع است و زنان از این اوضاع بسیار آزرده خاطر 
بوده و احساس ناامنی می کنند.در این تحقیق همچنین به سن 
این تجاوزها  اشاره شده و زنان زیر ۳۰ سال بیشترین موارد آزار 
و تجاوز را داشته اند و زنان بالاتر از این سن نیز بیشتر در هتل ها 
با استفاده از زور و پیشنهاد ارتقاء سطح کاری مورد تجاوز جنسی 
قرار گرفته اند. تجاوز کنندگان هم در این تحقیق لحاظ شده اند به 
این ترتیب که ۲9 درصد از آنها مدیران کمپانی ها و کارگردانان 
و تهیه کننــدگان، ۲4 درصد همبازی ها و همکاران و ۲۰ درصد 

سوپروایزرها و مدیران ارشد بوده اند.
من هم!

سونامی رسوایی جنسی در هالیوود به قدری گسترده است 
که طی ماه های اخیر کمپینی تحت عنوان »من هم« شکل گرفته 
است. اصل ماجرا از شکایت بیش از 4۰ زن از »هاروی واینستین« 
تهیه کننده نامدار هالیوود، شــروع شد. با گسترده تر شدن این 

کمپین در ادامه گزارش های زیادی در مورد بازیگران، کارگردانان، 
تهیه کنندگان هالیوود، مجریان  و  حتی سیاستمداران آمریکایی 
منتشر شد که همگی از جرج بوش پدر و بیل کلینتون گرفته تا 
سناتورها رسوایی های متعدد جنسی داشته اند!  طبل این رسوایی 
حتی به کنگره آمریکا نیز رسید. خبرگزاری آسوشیتدپرس در 
همین زمینه گزارش داده »یک نماینده زن فعلی و سه نماینده 
زن ســابق کنگره آمریکا به این خبرگزاری گفته اند که در زمان 
خدمت در مجلس نمایندگان آمریکا مورد اذیت و آزار جنســی 
از ســوی همکاران مرد خود قرار گرفته اند.« بعد از افشای این 
رســوایی ها بســیار از این افراد عذرخواهی کرده، برخی نیز از 
سمت های خود برکنار شده یا استعفا کرده اند. در ادامه سونامی 
رســوایی در میان مقامات آمریکا، به کاخ ســفید رسید و دامن 
ترامپ را نیز گرفت. در ابتدا یک هنرپیشــه فیلم های مستهجن 
در آمریکا ترامپ را متهم کرد که وی را به یک رابطه جنســی 
سه نفره دعوت کرده است. پس از آن گزارش دیگری نیز مبنی 
بر پرداخت حق الســکوت از سوی وکیل رئیس جمهوری آمریکا 
به »استفانی کلیفورد« یکی دیگر از هنرپیشه های فیلمهای پورنو 
منتشر شد. پرداخت حق السکوت به »استفانی کلیفورد« اگر چه 
از ســوی کاخ سفید تکذیب شد اما این تنها آغاز ماجرا بود چرا 
که در ادامه دیلی میل به نقل از »استیو بنن« استراتژیست سابق 
کاخ سفید اعلام کرد که وکیل دونالد ترامپ نه به یک زن که به 
1۰۰ زن حق الســکوت داده تا آنها ماجرای روابط خود با ترامپ 
را افشا نکنند. روزنامه وال استریت ژورنال نیز خبر داده بود که 
وکیل ترامپ به اســتفانی کلیفورد 1۳۰ هزار دلار حق السکوت 
داده تا ماجرای روابط خود با ترامپ را افشــا نکند. پیش از این 
نیز 1۳ زن با متهم کردن ترامپ به فساد اخلاقی از وی شکایت 
کرده بودند اما هر یک از این شکایت ها به گونه ای مختومه شد.در 
جریان کارزار انتخاباتی سال ۲۰1۶ نیز چند مورد اتهام در زمینه 

رفتار نامناسب با زنان علیه دونالد ترامپ مطرح شده بود.
اروپا

وضعیت زنان در اروپا نیز اوضاع خوبی ندارد. ظاهر قضیه این 
اســت که زنان در کشورهای اروپایی به دلیل حمایت گسترده 
قانون از آنها کمتر در معرض تعرض هستند اما آمارهای منتشر 
شده دقیقا چیز دیگری را می گویند. در پارلمان اروپا که مظهر 
رعایت حقوق مردمان این قاره اعم از زن و مرد باید باشد گزارش 
ســاندی تایمز نشان می دهد که تاکنون 87 زن و ۶ مرد قربانی 
تعرض جنســی اعضای پارلمان اروپا شده اند. »آنتونیو تاجانی« 
رئیــس  پارلمان اروپا در واکنش به این گزارش گفته: »شــوکه 
و خشــمگین« شده اســت. نام عاملین این فساد اخلاقی حتی 
الامکان مخفی مانده حال آنکه ســاندی تایمز  از »ایو کوشه« 
وزیر اســبق دولت فرانسه و نماینده حزب سبز  به عنوان یکی 
از متجاوزین نام می برد. خانم »مارگوت والستروم« وزیر خارجه 
سوئد هم با پیوستن به کمپین »من هم« گفته است: »من هم 
در عالی ترین سطح سیاسی، مورد آزار جنسی قرار گرفته ام.« او از 
بیان تجربه آزار جنسی خود خودداری کرده است. تعجبی ندارد 
که وزیر خارجه ســوئد به این کمپین پیوسته چرا که سوئد در 
اروپا یکی از کشورهایی است که بالاترین آمار تجاوز به عنف را 
دارا است. از میان هر 4 زن یک زن در این کشور قربانی تجاوز 
بوده است. در سال ۲۰1۰  در هر 1۰۰ هزار نفر ۶۳ نفر قربانی 
این خشونت بوده اند. در سال ۲۰۰9، تعداد 157۰۰ مورد تخلف 
جنســی در سوئد گزارش شده است که نسبت به سال ۲۰۰8، 
8 درصد افزایش داشته است. در آوریل ۲۰۰9 گزارشی منتشر 
شد که نشــان می داد تعداد جنایات جنسی نسبت به ده سال 
گذشته 58 درصد افزایش داشته است.روزنامه انگلیسی گاردین 
هم گزارشــی منتشــر کرده که نشــان می دهد زنان شاغل در 
ســازمان های امدادرسان بین المللی به طور گسترده ولی پنهان 
مورد اذیت و آزار جنسی قرار می گیرند. زنانی که در این گزارش 
با آنان گفت وگو شــده به گاردین گفته اند که آزار جنسی زنان 
در بزرگترین ســازمان های غیردولتی و موسســات وابسته به 
ســازمان ملل تا خیریه های کوچک رواج دارد و در هیچیک از 
این موسسات حمایتی از این زنان و یا اقدامی برای پیشگیری از 

گزارش مستند کیهان بر اساس منابع رسمی غرب

جایگاه زن در غرب ، از تخیل تا واقعیت
اشاره

موج گسترده و سنگین تبلیغات رسانه ای همواره بر این مبنا بوده که زنان در جمهوری اسلامی زیر شدیدترین 
فشارها قرار دارند و از هیچ یک از آزادی های قانونی و شرعی خود برخوردار نیستند و در مقابل زنان در غرب با 
برخورداری از عدالت جنســیتی و تمامی آزادی ها و حقوق برابر با مردان به سرعت در حال طی کردن مسیرهای 
پیشرفت و ترقی هستند اما واقعیت چیز دیگریست. در این گزارش سعی خواهیم کرد با استناد به اخبار و گزارش های 

خود غربی ها، شرایط واقعی حاکم بر زنان را در این جوامع بررسی کنیم.
رهبر معظم انقلاب امســال در آستانه میلاد با سعادت بانوی دو عالم حضرت زهرا سلام الله علیها طی بیانات 
مهمی با نقد تفکر »وجود عدالت جنســیتی در غرب« فرمودند: »زن غربی مظهر مصرف، آرایش، جلوه گری در 
مقابل مردان و وســیله  هیجان جنسیِ نوع مرد و جنس مرد است. بقیّه   حرف هایی که می زنند، مثل قضیّه عدالت 
جنسیّتی و این حرفها، همه حرف است و ظاهر قضیّه است، شنیدید که تعداد قابل توجّهی از بانوان صاحب مقام 
غربی، در همین چند ماه قبل از این، یکی پس از دیگری اعلام کردند در دوران جوانی، در جریان مسائل اداری ای 
که در آنجاها عضو بوده اند، با زور و با خشونت مورد سوءاستفاده قرار گرفته اند؛...  این عنوان عدالت جنسیّتی و 
مانند اینها هم حرف است؛ اینها حرف هایی است که دیگران گفته اند، غربی ها گفته اند، یک عدّه هم از روی دست 
آنها برمی دارند می نویسند، می شوند بلندگوی آنها. چه عدالتی؟ این عدالت است؟ الان بیشترین تجاوز جنسیِ با 

اعِمال زور، در غرب- در آمریکا و در اروپا- دارد انجام می گیرد.«

سرویس خارجی-
سرانجام پرده از چهره 
نفاق افتاد و ولیعهد سعودی 
نشریه  با یک  مصاحبه  در 
به  حمله  ضمن  آمریکایی 
ایران »اسرائیل« را علناً به 
این  وی  رسمیت شناخت. 
را هم گفت که دیگر لزومی 
ندارد اسلام گسترش یابد!

از زمان به قدرت رسیدن ملک سلمان روابط عربستان و 
رژیم صهیونیستی بسیار گرم شده و حمایت های پشت پرده 
محمد بن سلمان ولیعهد سعودی از طرح دونالد ترامپ برای 
انتقال پایتخت رژیم صهیونیســتی به قدس باعث نزدیک تر 
شــدن روابط این دو رژیم شده اســت. اما سفر محمد بن 
ســلمان به آمریکا و دیدار با رهبران لابی های صهیونیستی 
در این کشور باعث شد تا پرده از چهره نفاق آل سعود بیفتد. 
ولیعهد ســعودی بلافاصله برای نخســتین بار و به صورت 
کاملا علنی در مصاحبه با نشریه آتلانتیک موجودیت رژیم 
صهیونیستی را هم به رسمیت شناخت تا دیگر در اینکه این 

پرده از چهره نفاق افتاد
بن سلمان »اسرائیل« را به رسمیت شناخت

آل ســعود همزمان با به رسمیت شــناختن رژیم 
کودک کش صهیونیســتی، در جنایتی هولناک با حمله 
به اردوگاه آوارگان یمنی، 29 غیرنظامی از جمله چندین 

کودک را به طرز فجیعی به شهادت رساند.
ائتلاف ســعودی در سایه سکوت مجامع بین المللی جنایت 
هولناک دیگری مرتکب شد. جنگنده های سعودی روز دوشنبه 
با حمله به اردوگاه آوارگان در بخش صالح شــهر الحالي استان 
الحدیده ۲9 غیرنظامي یمني که اغلب آنها زنان و کودکان بودند 
را به شهادت رساندند. خبرنگار المیادین در این ارتباط گزارش 
داده که »دیگر صداي جنگنده ها دل این آوارگان را نخواهد لرزاند 
و دیگر مشاهده صحنه هاي وحشتناک جنازه ها احساسات آنها 
را تحــت تاثیر قرار نخواهد داد زیرا آنها امروز خود در میانه این 
صحنه هاي هولناک قرار داشــتند...جنگنده هاي رژیم سعودي 
همانند عملکرد چندین ساله خود بار دیگر جنایتي هولناک رقم 
زدند و  صحنه اي از جنازه هاي بر زمین افتاده و تکه پاره شــده 
آفریدند. قربانیان این جنایت هولناک عده اي غیرنظامي بي دفاع 
بودند که در حمله دو جنگنده رژیم سعودي به اردوگاه آوارگان 

در شهر حالي استان حدیده به خاک و خون کشیده شدند.«
 طبق این گــزارش، »این ها آوارگاني بودند که براي حفظ 
جان خود از شهرهاي حیس و خوخه گریخته بودند و اکثر آنها 

نیز زن و کودک بودند. این خون هایي که بر زمین ریخته است 
تحرکي در نهادهاي بین المللي ایجاد نمي کند، این دفعه نخستي 
نیست که سعودي ها دست به جنایت علیه بشریت مي زنند بلکه 
ده ها بار آنها چنین جنایت هایي را در یمن مرتکب شــده اند اما 
این جنایت ها باعث شکســته شدن سکوت شرم آور بین المللي 
نشده است.« سعودی ها در حالی مشغول کودک کشی هستند 
که همزمان، اعلام کرده اند، رژیم کودک کش اســرائیل را هم به 

رسمیت می شناسند.

واکنش ها
از سوی دیگر، محمد علی الحوثی رئیس کمیته عالی انقلاب 
یمن حمله دوشنبه جنگنده های سعودی به اردوگاه آوارگان در 
استان الحدیده را محکوم کرد. وی حمله به این اردوگاه و تجاوز 
یک مزدور ائتلاف ســعودی به یک زن یمنی در استان الحدیده 
را مرتبط به یکدیگر دانست و اعلام کرد، هدف  قرار دادن آوارگان 
یک جنایت بزرگ اســت و دشمن متجاوز می خواهد که توجه 
را از جنایت تجاوز به آن زن یمنی از ســوی مزدور سودانی در 

»الخوخه« به ســوی این جنایت جدیــد منحرف کند اما ما به 
آنهــا می گوییم، محکوم کردن جنایت تجاوز به زن یمنی و نیز 
جنایت حمله اردوگاه آوارگان و ســایر جنایات ائتلاف متجاوز 

آمریکایی ادامه دارد.
 این در حالی اســت که طیف های سیاسی و مدنی و وزارت 
اوقاف و برخی از تشکل های مردم نهاد نیز دیروز ضمن محکومیت 
شدید تعرض یک نظامی سودانی عضو ائتلاف سعودی به یک زن 
یمنی، شــورای امنیت و سازمان ملل را مسئول چنین جنایاتی 

دانستند.
حمله به نفتکش سعودی

 ارتش انقلابی یمن یک فروند نفتکش ائتلاف ســعودی را 
در پاســخ به بمباران آوارگان یمنی در الحدیده، هدف قرار داد.

عصر دیروز شبکه المیادین به نقل از یک منبع یمنی گزارش داد 
که نفتکش ائتلاف سعودی در دریای سرخ در پاسخ به بمباران 

آوارگان یمنی در الحدیده، هدف قرار گرفت.
بــه گفته وی، این نفتکش ســعودی پس از رصد تحرکات 

شناورهای ائتلاف سعودی هدف قرار گرفت.
پیــش از این »ترکی المالکی« ســخنگوی ائتلاف متجاوز 
سعودی،ضمن اعتراف به وقوع این حمله ، مدعی شد که ائتلاف 

توانسته است حمله یمنی ها به نفتکش سعودی را دفع کند.

هزاران معلم آمریکایی در دو ایالت این کشور در اعتراض به 
کمی حقوق و دستمزدشــان تظاهرات کرده و ساختمان کنگره 

ایالتی را تسخیر کردند.
دولت ترامپ از زمان روی کار آمدن بودجه بخش آموزش را کاهش و 
بودجه بخش نظامی را به شدت افزایش داده است که این مسئله اعتراضات 
گسترده ای را به دنبال داشته است. روزدوشنبه هزاران معلم آمریکایی که 
به این شرایط اعتراض داشتند، در ایالت هاي کنتاکي و اوکلاهما تظاهرات 
کردند. به منظور برگزاري این تظاهرات اعتراضي کلاس هاي درس زیادي 
در این دو ایالت تعطیل شدند. در برخي نواحي مدارس به علت تعطیلات 
بهاري تعطیل بودند اما در ســایر نواحي نیز مقامات در موقعیتي نبودند 

که براي آموزگاران جایگزیني پیدا کنند.
تصاویر هوایي از این تظاهرات جمعیت بزرگي را نشان مي دادند که 
در برابر کنگره ایالتي در شــهر اوکلاهما تجمع کرده بودند و عده زیادی 
هم وارد ساختمان کنگره شده بودند. هزاران نفر نیز در شهر فرانکفورت، 
مرکز ایالت کنتاکي در شرق آمریکا مشغول تظاهرات علیه کمی حقوق 
و دســتمزد بودند. به نوشته روزنامه هاي محلي 1۲۰ مدرسه دولتي این 
ایالت روز دوشنبه به دلیل این اعتراض ها تعطیل شد. تظاهرات کنندگان 
در شــهر فرانکفورت پارچه نوشته هایي با خود حمل مي کردند که روي 
آنها شــعار »آیا صداي من را مي شنوید؟« و »براي تحصیل کودکان ما 

سرمایه گذاري کنید«، به چشم مي خورد.
تظاهرات کننــدگان در فرانکفورت همچنین شــعار »ما دیگر این را 
تحمل نمي کنیم« را فریاد مي زدند. در ایالت کنتاکي آموزگاران به ویژه 
به طرح تغییر شرایط بازنشستگي خود معترضند و تامین مالي بهتري را 
براي مدارس دولتی خواستارند. در اوکلاهاما برخي آموزگاران مي گویند 
براي این که بتوانند نیازهاي خود را تامین کنند، به کار دوم اشتغال دارند 
و افزایش حقوق تعیین شــده براي یک سال را ناکافي ارزیابي مي کنند.
این تازه ترین جنبشي است که آموزگاران مدارس دولتي بعد از اعتصابي 
9 روزه در ماه مارس)اسفند( در ویرجینیاي غربي آغاز کردند. اعتصاب 9 
روزه آنها در ماه مارس به آموزگاران این ایالت امکان داد نخستین افزایش 

دستمزدهاي خود را در طول چهار سال محقق سازند.

حمله هوایی مشترک آمریکا و دولت افغانستان به یک مدرسه علوم 
دینــی در ولایت »قندوز«، مرگ 55 غیرنظامی و جراحت 100 نفر دیگر 

را به دنبال داشت.
طبق گزارش های منتشــر شده حمله هوایی مشترک آمریکا و افغانستان به 
مدرسه دینی موسوم به »دارالعلوم هاشمیه« در شهرستان »دشت ارچی« ولایت 
قندوز، که دیروز اتفاق افتاد، جان 55 غیرنظامی را گرفته و بیش از 1۰۰ مجروح 

برجای گذاشته است.
به گزارش تسنیم، »حمیدالله حمیدی« فرمانده پلیس قندوز در این باره اعلام 

کرده: »در این حمله، زنان و کودکان نیز کشته شده اند.«
»نیازمحمد عمرخلیل« فرمانده پلیس دشت ارچی نیز گفته نیروهای خارجی 
از چند روز پیش برای انجام این عملیات آماده شده بودند. پیش از این اعلام شده 

بود این عملیات علیه رهبران طالبان صورت گرفته است.
طالبان اما کشــته شدن اعضای خود را در این حمله، تکذیب کرده و دولت 
کابل را در شــرایط دشواری قرار داده است طوری که باید مشارکت خود در این 

جنایت آمریکا را برای افکار عمومی افغانستان، توجیه کند.
تا عصر دیروز مقامات کابل پاسخ قانع کننده ای به این فاجعه نداده بودند. 

به اعتقاد کارشناســان، سیاست آمریکا در افغانســتانا، بسیار مبهم است و 
واشنگتن به طور جدی با طالبان نمی جنگد و حتی از عناصر داعش در افغانستان 

حمایت می کند.
این در حالی اســت که آمریکا هرچند وقت یکبار، دســت به کشــتار مردم 
افغانســتان می زند. همدستی دولت کابل با واشنگتن در حملات به غیرنظامیان 

نیز جای تامل جدی دارد.

نیروهای ارتش سوریه پس از تسلط بر »غوطه شرقی« 
دمشق، تونل های متعدد و بزرگ و دو بیمارستان صحرایی 

مجهز زیرزمینی کشف کردند.
نیروهای ارتش ســوریه یک روز پس از تســلط بر منطقه 
»غوطه شــرقی«، دو بیمارستان مجهز صحرایی زیرزمینی در 
شهرک »عربین« کشــف کردند. در این دو بیمارستان مقادیر 

زیادی دارو و دستگاه های مدرن پزشکی وجود داشت.
طبق گزارش های منتشر شده تنها بخشی از این دستگاه ها از 
بیمارستان های دولتی سرقت شده بود و بقیه تجهیزات و داروها 

از عربستان وارد سوریه شده بودند.
مورد عجیب دیگر، کشف یک تونل به طول 4۰۰ متر است 

که این دو بیمارستان را به هم مرتبط می کند.
نیروهای دولتی در شهرک »عین ترما« نیز دو تونل عظیم 
را کشــف کردند؛ یکی از این دو تونل، شــهرک عین ترما را به 

»زملکا« و تونل دیگر، عین ترما را به »جوبر« وصل می کند.
به گزارش ایسنا، در ارتباط با پهنای این تونل ها، باید گفت 
کــه در بخش هایی از آنها، می توان خودرو را عبور داد و عناصر 
تروریستی »جبهه النصره« از طریق آنها، به مراکز نظامی ارتش 

سوریه در حرستا و جوبر نفوذ می کرده اند.
اما، نکته قابل توجه دیگر در ارتباط با بیمارستان های کشف 
شده، این است که تروریست ها تنها اعضای خانواده های خودشان 

را در این دو بیمارستان زیرزمینی مداوا می کرده اند.

بر اســاس گزارش ارتش ســوریه، تعداد زیادی غیرنظامی 
مجروح در شــهرک »عربین« وجود داشته است و تروریست ها 

از مداوای آنها، امتناع می کرده اند.
به هر حال، کشــف این تونل ها و بیمارستان ها، بخشی از 
جاروجنجال و جنگ روانی کشورهای غربی علیه ارتش سوریه 
را رمزگشــایی می کند؛ این کشورها برای اینکه پیشروی ارتش 
ســوریه و مقاومت را متوقف کنند، نیروهای ارتش را به کشتار 
غیرنظامیان متهم می کردند و حتی مدعی می شد که ارتش قصد 
دارد از سلاح شیمیایی علیه ساکنان غوطه شرقی استفاده کند.

اما علی رغــم این جنگ روانی گســترده، نیروهای ارتش 

سوریه و مقاومت روز دوشــنبه توانستند بر کل منطقه غوطه 
شــرقی مسلط شوند و تروریست های مسلح را مجبور کنند به 
همراه اعضای خانواده خود، از این منطقه خارج شوند و به شهر 

اشغالی »ادلب« بروند.
در حال حاضر ادلب تنها شــهر بزرگ ســوریه اســت که 
همچنان در اشغال تروریست ها قرار دارد. علاوه بر ادلب، برخی 
نواحی بیابانی مثل »قلمون شــرقی« نیز همچنان در اشــغال 

تروریست هاست.
سایر رویدادها

* »علی حیدر« وزیر آشــتی ملی سوریه، پس از دیدار با 

افراد سرشــناس مناطق حومه جنوبی دمشــق، اعلام کرد که 
شــرایط برای مصالحه میان دولت و افراد مســلح این مناطق، 

مساعدتر شده است.
* »عمر اوسی« نماینده کرد پارلمان سوریه، اعلام کرده که 
یگان های مدافع خلق)کردهای مسلح( برای مقابله با اشغالگری 
ترکیه، با ارتش سوریه، اتاق عملیات مشترک تشکیل می دهند.

* »ســرگئی لاوروف« وزیر خارجه روسیه، در واکنش به 
اظهارات اخیر »دونالد ترامپ« مبنی بر خروج ســریع نیروهای 
آمریکایی از سوریه گفت که مسکو امیدوار است رئیس جمهور 

آمریکا هرچه سریع تر به این وعده  عمل کند.

در پی کشتار وحشیانه فلسطینی ها به دست صهیونیست های  اشغالگر 
و به راه انداختن حمام خون توسط آنها در غزه، رئیس دفتر سیاسی جنبش 
مقاومت اسلامی فلسطین)حماس( بر ضرورت تلاش برای محاکمه سران 

رژیم  اشغالگر قدس در دادگاه جنایی بین المللی تاکید کرد.
»اســماعیل هنیه« رئیس  دفتر سیاســی حماس در تماس تلفنی با »احمد 
ابوالغیط« دبیرکل اتحادیه عرب، درباره جنایت تازه  اشغالگران قدس علیه شرکت 
کنندگان در راهپیمایی مسالمت آمیز »بازگشت بزرگ« با وی به گفت وگو پرداخت 
و خواستار محاکمه رهبران رژیم صهیونیستی به خاطر ارتکاب جنایت جنگی شد.
به گزارش خبرگزاری قدس، هنیه در این تماس با  اشــاره به جنایت جمعه 
گذشته  اشغالگران قدس علیه شرکت کنندگان در راهپیمایی بازگشت در نوار غزه، 
بر اهمیت تلاش برای کشاندن پای سران سیاسی و نظامی رژیم  اشغالگر قدس به 
پای میز محاکمه در دادگاه جنایی بین المللی و مجمع عمومی سازمان ملل تاکید 
کرد. وی همچنین با  اشاره به استفاده آمریکا از حق وتو خواستار تشکیل کمیته 
تحقیق بین المللی ویژه در این باره برای جلوگیری از مانع تراشــی این کشور در 
برابر صدور قطعنامه درباره ملت فلســطین و قربانیان جنایات رژیم صهیونیستی 
شد. ساکنان نوار غزه جمعه گذشته و در سالگرد روز زمین )1۰ فروردین( دست 
به راهپیمایی گسترده در مرز این منطقه با فلسطین  اشغالی زده بودند که نظامیان 
صهیونیست به سوی مردم آتش گشوده و 18 نفر را به شهادت رسانده و بیش از 

۲۰۰۰ نفر را زخمی کردند.
نظامیان رژیم صهیونیســتی همچنین صبح روز سه شــنبه به ســمت یک 
جوان فلســطینی در جنوب نابلس تیراندازی کردند و وی را به شهادت رساندند. 
صهیونیســت ها مدعی شده اند این جوان در نزدیکی شهرک »آرئیل« قصد انجام 

عملیات شهادت طلبانه داشته و به همین دلیل به سمت او شلیک شده است.
از ســوی دیگر، روزنامه عبری زبان هاآرتص اعــلام کرده، فرماندهان ارتش 
اســرائیل در منطقه جنوبی می گویند با وجود انتقاداتی که به دلیل کشته شدن 
18 فلسطینی در جریان تظاهرات های سالگرد روز زمین و مجروح شدن هزاران 
نفر دیگر متوجه ارتش اســت اما سیاست خود درمورد تیراندازی به سوی مردم 
نوار غزه را هرگز تغییر نمی دهند. »کوبی میدان« مجری رادیو رژیم صهیونیستی 
در واکنش به شــهادت 18 فلســطینی و مجروح شدن نزدیک به ۲۰۰۰ نفر در 
صفحه فیس بوک خود نوشــت: »من خجالت می کشم یک اسرائیلی هستم«. بر 

اساس گزارش روزنامه »هاآرتص«، میدان در پی این اقدام از کارش اخراج شد.

ازسوی رهبران فلسطین مطرح شد
درخواست  محاکمه رهبران رژیم صهیونیستی

به اتهام کشتار وحشیانه غزه

تظاهرات بزرگ معلمان آمریکایی
در اعتراض به مشکلات معیشتی

حمله مشترک آمریکا و افغانستان
 به یک مدرسه در قندوز

55 کشته و 100 زخمی برجای گذاشت

قتل عام فجیع کودکان یمن هدیه پیوند آشکار آل سعود با اسرائیل

کشف کیلومترها تونل و بیمارستان های مجهز زیرزمینی در غوطه شرقی

این گونه آزارها صورت نمی گیرد.این گزارش ها در حالی مطرح 
می شــود که غربی ها مدعی اند با آزادی جنسی در جامعه، آمار 
تجاوز به زنان کاهش یافته و توانسته اند با اقداماتی این چنینی 
حضور زنان در جامعه را تســهیل کنند! آلیســیا جونز، معاون 
انســتیتوی هدینگتون در کالیفرنیا که کمک های روانپزشکی 
برای امدادرســانان را ســازماندهی می کند و به تحقیق درباره 
موضوع خشونت جنسی در ســازمان های کمک رسان پرداخته 
اســت. می گوید »در خوش بینانه ترین حالت تنها یک درصد از 

این خشونت ها گزارش می شوند.«
ارقام منتشر شده توسط کمیسیون اروپا نشان می دهد ۶4 
هزار و 5۰۰ مورد از ۲15 هزار جنایت خشــونت آمیز جنسی که 
توسط پلیس در سراسر اتحادیه اروپا در سال ۲۰15 ثبت شده اند، 
در انگلستان و ولز به وقوع پیوسته است. بررسی ها در اروپا نشان 
می دهد که تعداد تجاوز در انگلیس و ولز از ۳4 هزار و 4۰۰ مورد 
هم فراتر رفته که شامل 7 هزار تجاوز جنسی در آلمان ۳۲ هزار و 
9۰۰ تجاوز، 1۳ هزار مورد در فرانسه ثبت شده است.سوئد نسبت 
به جمعیت خود بیشترین میزان جرم های مرتبط با خشونت های 
جنسی را با میزان 178 نفر در هر 1۰۰ هزار شهروند خود ثبت 
کرده که پس از آن اسکاتلند با میزان 1۶۳ در هر 1۰۰ هزار نفر، 
ایرلند شمالی 15۶ در 1۰۰ هزار نفر و انگلیس و ولز 11۳ در هر 
1۰۰ هزار نفر جمعیت بیش ترین میزان تجاوز را داشته اند.اداره 
کل کمیسیون اروپا در لوکزامبورگ بر این موضوع تاکید می کند 
تمامی آمارها، میزان جرائم خشونت های جنسی ثبت شده توسط 
پلیس را انعکاس می دهند که روند افزایش خشونت های جنسی 
در آن رو به افزایش اســت. گفتنی است تمامی ارقام ذکر شده، 
لزوما تعداد واقعی قربانیان نیست و بسیاری از قربانیان گزارش های 

سواستفاده جنسی را به پلیس گزارش نمی دهند.
انگلیس

در انگلیس اوضاع به قدری خراب اســت که حتی کارکنان 
پارلمان انگلیس نیــز از این فاجعه در امان نبوده اند. نتایج یک 
گزارش که توسط رویترز منتشر شده نشان می دهد تقریبا از هر 
پنج نفری که در پارلمان کار می کنند، یک نفر در طول ســال 
گذشــته آزار و اذیت جنســی را تجربه کرده یا مورد رفتارهای 
نامناســب قرار گرفته است.این گزارش خواستار ایجاد یک روال 
قانونی جدید برای طرح شــکایت کسانی شده است که قربانی 
آزار و اذیت جنسی در پارلمان انگلیس قرار گرفته اند. بر اساس 

گزارش دیگری ۳۶ نماینده حزب محافظه کار انگلیس از مشاوران 
و کارکنان خود سوءاستفاده جنسی کرده اند تاکنون ۲ وزیر کابینه 
انگلیس پست های خود را از دست داده اند و تحقیقات گسترده ای 
درباره آزار و اذیت جنسی و رفتارهای نامناسب از سایر مقام های 

ارشد حزب محافظه کار و حزب کارگر انگلیس آغاز شده است.
نتایج یک نظرســنجی دیگر نشان داد که از هر پنج زن در 
مدارس انگلیس، یک نفر قربانی تعرض و آزار و اذیت جنســی 
شــده است. روزنامه انگلیسی »دیلی استار« با انتشار نتایج این 
نظرســنجی می نویســد ۶1 درصد از موارد آزار و اذیت جنسی 

دختران و زنان در مدارس به پلیس ابلاغ نشده است. 
همچنین بر اســاس این نظرســنجی، ۲۲ درصد از پرسش 
شــوندگان اعلام کرده اند که در داخل یا در مجاورت مدرسه در 
معرض آزار و اذیت جنسی قرار گرفته اند، این درحالی است که 
1۰ درصد از آنان اعلام کرده اند که آزار و اذیت آنان درنهایت به 

تجاوز جنسی منجر شده است. 
روزنامه گاردین نیز در این رابطه طی گزارش می نویســد: 
»آمار رســمی انگلیس نشان می دهد که حدود یک میلیون و 
۲۰۰ هــزار زن و 7۰۰ هزار مرد تا مارس ۲۰17 قربانی برخی 
آزار و اذیت های جنســی در انگلستان و ولز هستند. این آمار 
در حالی اســت که دفتر ملی آمار )ONS( اعلام کرده در حال 
حاضر حدود یک سوم از جرایم خشونت آمیز توسط پلیس به 
ثبت می رســد و اکثر قربانیان سوءاستفاده از آنها را به پلیس 

گزارش نمی کنند.
آلمان

شبکه تلویزیونی »دویچه وله« هم نتایج یک نظرسنجی را 
منتشر کرده که نشان می دهد تقریبا نیمی از زنان پرسش شونده 
گفته اند که تجربه مزاحمت جنسی را دارند. 4۳ درصد زنانی که 
از آنها ســؤال شــده گفته اند که تجربه یک الی دو بار اهانت یا 
مزاحمت جنسی را دارند. 1۲درصد از مردان پرسش شونده هم 
گفته اند که به نوعی مورد مزاحمت جنســی قرار گرفته اند. این 
نظرسنجی اواخر اکتبر صورت گرفته و ۲۰5۶ نفر در آن شرکت 
داشــته اند. نتیجه نشــان می دهد که از هر شش مرد در آلمان، 
یکی و دســت کم یک مرتبه، برای کسی مزاحمت جنسی ایجاد 
کرده است. 18درصد از مردان پرسش شونده اذعان کرده اند که 
رفتارشان با طرف مقابل طوری بوده که می تواند »ناخوشایند یا 

توهین آمیز تلقی شده باشد«.

رژیمِ ساخته و پرداخته انگلیس 
کامــلا در خدمت منافع رژیم 
صهیونیستی بوده است، حرفی 

باقی نماند.
در  ســعودی  ولیعهــد 
با مجلــه آتلانتیک  گفت وگو 
آمریــکا گفــت، »در صورت 
تحقق صلح، منافع بســیاری 
بین اسرائیل و کشورهای عضو 
شورای همکاری خلیج فارس و کشورهایی نظیر مصر و اردن 
وجــود خواهد داشــت.« وی درباره اینکــه آیا به حق ملت 
فلسطین برای دستیابی بر بخشی از اراضی اشغالی اعتقاد دارد 
یا نه هم چنین پاسخ داد: »به تصور من این حق اسرائیلی ها و 
فلسطینی هاست که در سرزمین خود زندگی کنند.« ولیعهد 
عربســتان با ادعای اینکه »نسبت به حقوق ملت فلسطین و 
مسجدالاقصی نگران است« ادامه داد : »ما هیچ اعتراضی به 

موجودیت هیچ ملت دیگری نداریم.«)!(
 »بــن ســلمان« این را هم گفت که: »فلســطینی ها و 
اسرائیلی ها حق داشتن کشور خود را دارند اما در عین حال 
باید ما توافق صلحی را برای تضمین ثبات برای همه و ایجاد 
روابط عادی داشته باشیم.... منافع بسیاری را عربستان می تواند 
با اســرائیل داشته باشــد به خصوص که اقتصاد اسرائیل در 
مقایسه با حجم آن بسیار بزرگ است، اگر توافق صلحی وجود 
داشته باشد صلح موجب تبادل منافع بسیاری بین اسرائیل 
و کشورهای شورای همکاری خلیج فارس و کشورهایی نظیر 

اردن و مصر می شود.«
فتوای عجیب

از سوی دیگر در حالی که رژیم صهیونیستی در روزهای 
اخیر با حمله به مردم فلســطین 18 تن را شهید و بیش از 
۲۰۰۰ تن را زخمی کرده اســت مفتی های سعودی نیز به 
دفاع از اسرائیل پرداختند. در همین ارتباط، »صالح بن فوزان« 
عضو هیئت علمــا و کمیته دائمی فتوای عربســتان اعلام 
کرد، تظاهرات و تحصن ها مربوط به مســلمانان نیست و از 
کارهای کفار اســت. سخنگوی ارتش رژیم صهیونیستی نیز 
با اســتقبال از این فتوا اعلام کرد، فتوای مفتی سعودی یک 
چرخش تاریخی است. پیش از این نیز عبدالعزیز آل الشیخ 
مفتی اعظم عربســتان اعلام کرده بود که برگزاری هرگونه 
تظاهراتی در دفاع از غزه بدعت به شــمار می رود و از همین 

رو اقدامی حرام است!
اما بخش دیگری از سخنان بن سلمان به طرح اتهامات 
به ایران و برخی دیگر از بازیگران منطقه ای اختصاص داشت. 
در حالی که عربستان به »پدر جد تکفیری ها« معروف است و 
کشتار مردم بی گناه یمن تنها یکی از جنایت های ریاض است، 
بن سلمان در اظهاراتی کینه توزانه ایران و اخوان المسلمین را 
به همراه گروه های تندرو و تروریستی مثلث شرارت خواند! 
محمد بن سلمان با تکرار ادعاهای بی پایه و اساس علیه ایران، 
مدعی شــد ایران بخشی از »مثلث شرارت« در منطقه است 

که قصد دارد بر آن حکمرانی کند. 
بن سلمان به حماس، دشمن سرسخت رژیم صهیونیستی 
هم تاخت و آن را در صف کشورهای تهدیدکننده کشورش و 
منطقه خواند و مدعی شد: »ما نمی توانیم امنیت ملی عربستان 
را به خطر بیندازیم، ما در منطقه ای هستیم که القاعده، داعش،  

حزب الله لبنان، حماس و ایران هستند.«)!(
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